JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatama/MG, torna público o julgamento dos

pedidos de isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público – Edital nº

001/2012, a saber:

Foram DEFERIDOS os pedidos de DANIELA DE CASTRO FIGUEIREDO –

inscrição nº 1040 e DANIELA MENEZES DE SOUZA – inscrição nº 1035.

Iguatama, 10 de Agosto de 2012.

Comissão Supervisora do Concurso Público